АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10.12.2019    № 883

О внесении изменений в постановление
Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям от 11.11.2015 № 801
«О создании штаба народной дружины
городского поселения Гаврилов-Ям»

В целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии
граждан в охране общественного порядка", Закона Ярославской области №26-з от
08.04.2015 г. «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного
порядке  на  территории  Ярославской  области»,   на  основании  ст.  14  Устава
городского  поселения  Гаврилов-Ям,   на  основании  решения  Муниципального
Совета  №  50  от  29.09.2015  г.  «Об  утверждении  положения  «О  деятельности
народных дружин на территории городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  11.11.2015  №  801  «О  создании  штаба
народной дружины городского поселения Гаврилов-Ям»:

1.1.В пункте 3 постановления слова «Ульянычева М.А.» заменить словами
«Киселева М.В.»

1.2.Приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  в
соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям   А.Н.Тощигин

                                                                              Приложение  1

                                                                                                            к Постановлению Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

                                                                                                             от  10.12.2019 №883

Состав Штаба
 народной дружины городского поселения Гаврилов-Ям

Киселев М.В.   -   начальник штаба, первый заместитель Главы
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

Селиванов А.В.     - заместитель начальника штаба, заместитель начальника
полиции по охране  общественного порядка  ОМВД РФ по    Гаврилов-Ямскому
району.

Секретарь штаба     - назначается на первом заседании штаба.
Члены штаба:
Забаев А.А. - председатель ТКДНиЗП ;
Горячев В.А. - командир  ДНД «Рассвет»;
Рубцов Д.В. – командир ДНД «Гаврилов-Ям»

	Состав Штаба
	народной дружины городского поселения Гаврилов-Ям